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Do otwarcia basenu w Strumieniu pozostało jeszcze trochę czasu. Jednak wszystkie
sportowe atrakcje znajdujące się na terenie zmodernizowanego kompleksu wchodzącego
w skład Miejskiego Centrum Kultury i Rekreacji są już dostępne. W ramach Dni Otwartych
Funduszy Europejskich na terenie świeżo oddanego do użytku ośrodka przygotowano
szereg atrakcji i niespodzianek.

Gminny Amatorski Turniej Tenisa Ziemnego,  "Olimpiada zdrowia"- czyli konkursy sportowe dla najmłodszych, a na
deser koncert Hurdu Hurdu. To tylko niektóre z atrakcji, jakie czekały na mieszkańców oraz przybyłych gości 10
maja w Gminie Strumień.  Imprezę na terenie zmodernizowanego Miejskiego Centrum Kultury i Rekreacji
zorganizowano w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich, w związku z 10-leciem wejścia Polski do Unii
Europejskiej.
 
W Gminie Strumień świętowano hucznie tym bardziej, że świeżo wyremontowany kompleks sportowy został
współfinansowany właśnie ze środków unijnych, a dokładnie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
- Głównym celem tej sportowej imprezy jest pokazanie naszego Centrum. Uczestnicy spotkania mogą za
darmo pograć, a jednocześnie wypróbować świeżo oddane do użytku korty tenisowe oraz korty do gry w
sqasha. Można również zobaczyć basen, którego wielkie otwarcie zaplanowano na 1 czerwca. Chcemy
zachęcić mieszkańców do tego, by odwiedzali nasz kompleks, aby zobaczyli, że jest to teren otwarty dla
wszystkich i jednocześnie bezpieczny -  przyznaje Janusza Krzyżanowska, gminny koordynator sportu w
Strumieniu. 
 
Sportowy kompleks w Strumieniu to nie tylko basen i korty. W budynku znalazł swoje miejsce Miejsko-Gminny
Ośrodek Kultury z salą koncertową i pracowniami oraz izbą regionalną.  Zwiedzający mogli więc na własne oczy
zobaczyć nie tylko to, co znajduje się na zewnątrz, ale także wewnątrz ośrodka. Najmłodsi uczestnicy spotkania z
niecierpliwością obserwowali jeszcze nieprzygotowany do wodnych szaleństw basen. Jednak gry i konkursy
zaplanowane przez organizatorów szybko zrekompensowały dzieciom brak wody. Tym bardziej, że na zwycięzców
czekały liczne nagrody.
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